W unnenberg nominari volumus de. xl. et tribus mansis decreui- 

mus faciendam Cuius ville locacionem et officium scultecie cum 
iiifer mansis a censu liberis et terciam partem emendarum quas 
pro excessibus ad manum et ad collum se extendentibus accipere 
decreuerimus necnon minora Judicia iiijt' solidorum et infra ac 

medietatem census vnius taberne ibidem habende Honesto viro 
Henczemanno quondam in predicto campo nostro fideli et 
prouido colono Jure culmensi suisque veris heredibus ac succes- 
soribus contulimus perpetuo possidenda. Ita sane quod prefatus 
Henczemannus et sui heredes legitimi ac successores ipsius a 

. festo beati martini proxime preterito tribus annis continuis elapsis 
de mansis residuis de quolibet manso, tres fertones denariorum 
vsualis. monete, et tres pullos et deinceps incole mansorum eorun- 
dem in prefato festo beati martini annis singulis nomine census 
nobis et nostris successoribus dare et soluere perpetue sine contra- 
diccione qualibet teneantur Villam vero predictam taliter granicijs 

limitauimus videlicet a granicijs ville Ragoysen?) et ville lan- 

genwalt et a campo prvthenorum stigeynen nominato et inter 
aquam Seriam nunecupatam sic et ita ut inter predictas grani- 
eias gades seu limites quas signauimus et signari fecimus pluri- 

bus viris ydoneis presentibus xl et iij mansi plene et integre 
habeantur. In Cuius rei testimonium .et certitudinem pleniorem 
presentem literam nostri Sigillo capituli dedimus comnfunitam 
Datum In Castro nostro vrowenburg Anno domini M?cce?xxxiiij? 
xv Kal. Decembris infra octauas sepedicti Beati Martini confessoris 
et pontificis gloriosi etc. 

Abfchriften Im Archive des Domtlapitels in (yranenbivg, Priv..Budh E. 

fol. 17, unb im Geh. Ar. Kgebg., Priv.-B. B. fol. 10. 

2) Dorf Rawnfen. 
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NM 267. 

1334. 17. November. — Verfhreibung ') ded Domtapiteld bon 
Ermiand für beu Spreugem Stermor über 14 Hufe in Wunnen: 

berg. (Daß jebige fónigl. Dorf Klingenberg, Kirhfp. angtoalbe.) 

Nach ber Abfchrift?) im Priv.-Buch F. bes Domtapitels in Frauenb., fol. 19—90. 

In nomine domini amen Nos Johannes prepositus Johan- 
nes Decanus totumque warmiensis ecclesie capitulum Notum- 
facimus vniuersis quod vtilitati et comodo nostri Capituli prout 
tenemur quantum possumus intendentes matura deliberacione 
prehabita [Honesto viro Nermox prvtheno suisque veris heredi- 
bus ’)] pro parte Campi loysis wlgariter nominati quem [ipse et 
eius*)] progenitores a longis temporibus ex donacione yam dicti 

nostri Capituli possederant [vnum mansum cum dimidio manso in 
villa Wunnenberg que eisdem bonis adiacet ipsius bona volun- 
tate consenciente dedimus perpetuo possidendum *)) et in signum 
vere dileccionis quia de nostris antiquis [progenitus est hominibus 

ipsi et ipsius heredibus eundem mansum cum dimidio*)] et omnia 
eorum bona in filias sicut in filios sicut theutunici faciunt here- 
ditandi liberam [concedimus ")] facultatem Ita sane quod quamdiu 
[predictus Nermox et heredes ipsius per se ipsos prefatum man- 

sum cum dimidio possederint Nostro capitulo de ipso manso di- 
midiam marcham et de dimidio manso vnum fertonem denariorum 
vsualis monete A festo sancti Martini nunc proxime futuro annis 

iij" continuis elapsis?)]] in yam dicto festo sancti martini Annis 

1) Eine zweite, unter bemfelben Datum ausgeftellte Berfchreibung ilber vier 
Hufen für bie preußifchen Brüder Myne, Tuleswayde unb Moldyte üben. 
jelben Dorfe befindet fih im Domlapitnl. Arch. Priv.-B. F fol.20, E. fol.17 
und im Geh. Arch. Priv.-®. B. fol.16. Sie ift mit obiger fo übereinftummeub, 
bof e$ genügt, mur bie Abweichungen in [] beizugeben. 

2) Am Rande: „Clingenberg alias Wunnenberg". 
3) Honestis viris Myne et tuleswayde et moldyte fratribus ac 

eorum h. v. 

4) ipsi et eorum 

5) iiij" mansos in villa Wunnenberg qui eisd. b. adiacent eorum 
bona v. c. d. p. possidendos 

6) sunt progeniti hominibus ipsis et eorum heredibus eosdem mansos 
7) conferimus 
8) predicti Myne Tuleswayde et moldite ac heredes eorum per se 

ipsos prefátos mansos possederint Nostro capitulo de quolibet manso a festo 
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singulis soluere teneantur [Sin autem prefatum nermox uel 
ipsius heredes predictum mansum?)] vendere contigerit commu- 
niter vel diuisim tunc census a [sepedicto manso cum dimidio 
manso in toto uel in parte possessori vel possessoribus ’°)] vt de 
alijs prenarrate ville mansis censualibus Nostro prememorato capi- 
tulo et in termino vt prescriptum est sine contradiccione qualibet 
persoluetur. Adicimus eciam quod si yam [sepiusdictus Nermox 

vel eius‘‘)] heredes aliquod forefactum fecerint uel quid cause 
contra eos motum fuerit aut moueri contigerit in dicta villa quod 

absit coram .sculteto ibidem ut alii ipsius ville incole stabunt de 
iusticia responsuri. In cuius rei testimonium et certitudinem ple- 
niorem presentem literam nostri sigillo capituli dedimus commu- 
nitam Datum Anno domini M? ccc? xxxiiij. xv?» Kl. Decembris.